[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.10.2018 № 202
	О внесении изменений в порядок определения перечня и кодов целевых статей бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области постановляет:
1. Внести в порядок отнесения расходов бюджета муниципального образования Гусинского сельского поселения к целевым статьям и видам расходов бюджета, утвержденный постановлением Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 20.10.2017 № 130(в ред. постановлений Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от  22.02.2018 №16, 04.04.2018 №42, 05.06.2018 №92, от 27.08.2018 № 164) следующие изменения:

после целевой статьи
	02 Я 01 20070
	Содержание    автомобильных дорог общего пользования и дорожных сооружений, являющихся их технологической частью (искусственных дорожных сооружений)

добавить строку следующего содержания

	02 Я 01 81260
	Расходы на проектирование, строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в   установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года

4. Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области ________ Н.В.Хлебникова
2